
Prefeitura Municipal

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 290

Data da emissão do comprovante: 05/07/2024 22:19:51

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 11/2019

N° do Processo: 11

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/09/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/09/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/09/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Execução de construção de muro de fechamento da UPA - Unidade de Pronto Atendimento
"Itamar Della Nina Cerva", mediante a contratação de empresa especializada para realização dos
serviços com fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra, conforme condições previstas
no edital do processo em epígrafe.EditalAta de Recebimento e Abertura de DocumentaçãoAta de
Julgamento de PropostasQuadro Comparativo de PreçosContrato 066/20191º Termo de
Rerratificação do Contrato 066/20192º Termo de Rerratificação do Contrato 066/20193º Termo de
Rerratificação do Contrato 066/20194º Termo de Rerratificação do Contrato 066/20195º Termo de
Rerratificação do Contrato 066/2019
Resumo: Execução de construção de muro de fechamento da UPA - Unidade de Pronto Atendimento
"Itamar Della Nina Cerva", mediante a contratação de empresa especializada para realização dos
serviços com fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra, conforme condições previstas
no edital do processo em epígrafe.EditalAta de Recebimento e Abertura de DocumentaçãoAta de
Julgamento de PropostasQuadro Comparativo de PreçosContrato 066/20191º Termo de
Rerratificação do Contrato 066/20192º Termo de Rerratificação do Contrato 066/20193º Termo de
Rerratificação do Contrato 066/20194º Termo de Rerratificação do Contrato 066/20195º Termo de
Rerratificação do Contrato 066/2019

https://www.vgsul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/290/execucao-de-construcao-de-muro-de-fechamento-da-upa-unidade-de-pronto-atendimento-itamar-della-nina-cerva-mediante-a-contratacao-de-empresa-especializada-para-realizacao-dos-servicos-com-fornecimento-de-materiais-equipamentos-e-mao-de-obra-conforme-condicoes-previstas-no-edital-do/


Prefeitura Municipal

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/09/2019 00:00:00 tp011-2019-ct66-t5 Baixar

12/09/2019 00:00:00 tp011-2019-ct66-t4 Baixar

12/09/2019 00:00:00 tp011-2019-ct66-t3 Baixar

12/09/2019 00:00:00 tp011-2019-ct66-t2 Baixar

12/09/2019 00:00:00 tp011-2019-ct66-t1 Baixar

12/09/2019 00:00:00 tp011-2019-contrato066-2019 Baixar

12/09/2019 00:00:00 tp011-2019-quadro-comparativo Baixar

12/09/2019 00:00:00 tp011-2019-ata-julgamento Baixar

12/09/2019 00:00:00 tp011-2019-ata-habilitacao Baixar

12/09/2019 00:00:00 tp011-2019 Baixar

https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tp011-2019-ct66-t5.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tp011-2019-ct66-t4.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tp011-2019-ct66-t3.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tp011-2019-ct66-t2.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tp011-2019-ct66-t1.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tp011-2019-contrato066-2019.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tp011-2019-quadro-comparativo.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tp011-2019-ata-julgamento.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tp011-2019-ata-habilitacao.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tp011-2019.zip

